
 

 

ZARZĄDZENIE NR 112/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 20.06.2023r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady rejestracji społecznych opiekunów 

kotów wolno żyjących na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały nr LXI/580/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 18 

maja 2023 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów na rok 2023 (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 poz. 5386) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia opieki nad wolno żyjącymi kotami na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów 

ustanawia się regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie Miasta i Gminy 

Ostrzeszów następuje na wniosek stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Potwierdzeniem udziału w programie społecznych opiekunów kotów jest zaświadczenie 

wydawane przez Urząd Miasta i Gminy Ostrzeszów, zawierające co najmniej: 

1) imię i nazwisko opiekuna, 

2) numer kontaktowy, 

3) miejsce bytowania populacji, 

4) podpis Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów.  

§ 4. 1. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Kształtowania Środowiska i Spraw Komunalnych oraz Komendantowi Straży Miejskiej  

w Ostrzeszowie. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

/-/ Patryk Jędrowiak 


